Sporak na tuha paliva W300 LUX P 10,5kW M.AT :)
TOP vyhra FESTA - 3x akunafadi+ 2x baterie a nabijeCka + taSka
5x POUKAZKA Hausspezi 1000,-

Sada nadobi nerez ANETT 10 dilti Orion

Sada nddobi GRANDE 9 dil(l Orion

Vanod&ni strome€ek JEDLE, 3D, 190 cm

HECHT 99123 pila Fetézova accu v€.bat.2 AH a nab.
Panev Fiskars prlmér 28 cm

HECHT 99140 nlzky na vétve, akumulatorové
Panev Fiskars prlmér 24 cm

Panev Fiskars primér 24 cm

Panev Fiskars prlimér 24 cm

PostfikovaC Fiskars

Meteostanice Emos

Meteostanice Emos

Zahradni hadice s drzdkem a spojkami Fiskars 15 m

VrtaCka s pfiklepem Xtline
Calibra Dog Premium Line Sensitive 12kg

Horkovzdus$na pistole Xtline
Elektricka uhlova bruska Xtline

RuCni mixer G21 Penta

Calibra Premium Line Adult Beef 12kg

Darkovy baliek - vanoCni peCeni Alvarak
Calibra Premium Line Adult 12kg

NUGzZky zahradnické Fiskars vétSi

NGZky zahradnické Fiskars vétsi

LED stolni stmivatelna lampa - modra Sandria
LED stolni stmivatelna lampa - modra Sandria
LED stolni stmivatelna lampa - modra Sandria
LED stolni stmivatelna lampa - Cervena Sandria

LED stolni stmivatelna lampa - Cervena Sandria
BLACK+DECKER Uhlova bruska 800W BEG120 - Stanley

Sada kuchynskych nozd Mako

Panev Fiskars prlimér 24 cm bez krabice
FiltraCni konvice G21 Penta

Ventilator stojaci Mako

Darkova sada €aju a kofeni Sonnentor
PodloZka pro pfesazovani rostlin Fiskars

Stolni lampa Rabalux dfevéna
Stmivatelnd dotykova stolni lampa s displejem Rabalux

Sada kuchyniského nacini Mako
LampiCka Eglo svétla

LampiCka Eglo svétla

LampiCka Eglo tmava

Roundup nadhradni napln 5 litr(l ZC
Roundup nahradni napln 5 litr(l ZC
Andél dekorativni Harasim

Andél dekorativni Harasim

Andél dekorativni Harasim

Andél dekorativni Harasim
Vytiraci set Power Clean Leifheit
Vytiraci set Power Clean Leifheit
Vytiraci set Power Clean Leifheit

Pfenosné stolni svitidlo Rabalux

HECHT 1241 - aku Sroubovak
Sada autokosmetiky MOTIP
Sada autokosmetiky MOTIP

6x 640 ml kFiStalové sklenice na ervené vino PiskaCek
6x 640 ml kFiStalové sklenice na Cervené vino PiskaCek
6x 640 ml kFiStalové sklenice na Cervené vino PiskaCek
6x 640 ml kFiStadlové sklenice na Cervené vino PiskaCek
6x 640 ml kFiStalové sklenice na Cervené vino PiskaCek
6x 640 ml kFiStalové sklenice na Cervené vino PiskaCek
6x 640 ml kFiStalové sklenice na Cervené vino PiskaCek
6x 640 ml kFiStalové sklenice na Cervené vino PiskaCek
Kvétina€ samozavlaZovaci ZC

Kvétina€ samozavlazovaci ZC

NGz kuchynsky velky Fiskars

NGz kuchynsky velky Fiskars

Box na néfadi - Stanley

Campingova deka Mako

Darkovy baliek Sedmikraska

Dérkovy baliCek Sedmikraska

Darkovy baliCek Sedmikraska

Darkovy bali€ek Sedmikraska

Darkovy baliCek Sedmikraska

NUzky Fiskars klasické

NGzky Fiskars klasické

Krmitko pro ptaky ZC

Hnojivo Substral Osmocote ZC

Hnojivo Substral Osmocote ZC

Grilovaci nacini PPG

NUzky zahradnické Fiskars malé

NGzky zahradnické Fiskars malé

Brousek Fiskars

Brousek Fiskars

Skladaci stoliCka nebo stolek - SEAT & DRINK PPG
Travnikové hnojivo proti mechu ZC
Travnikové hnojivo proti mechu ZC
Travnikové hnojivo proti mechu ZC
Darkovy bali€ek kosmetiky Mediabox
Darkovy baliCek kosmetiky Mediabox
Darkovy baliCek kosmetiky Mediabox

NGz na rajCata Fiskars

Hnojivo jiho&. univerzalni 5v1 1l/Forestina
Hnojivo jihoC. univerzalni 5v1 1l/Forestina
Hnojivo jiho&. univerzalni 5v1 1l/Forestina
Hnojivo jiho&. univerzalni 5v1 1l/Forestina
Hnojivo jihoC. univerzalni 5v1 1l/Forestina
Hnojivo jihoC. univerzalni 5v1 1l/Forestina

Darkovy baliCek kosmetiky Mediabox
Prachovka Super Duster XL Leifheit
Prachovka Super Duster XL Leifheit

Darkovy baliCek kosmetiky Mediabox
Termohrnek PPG

Andél sklo 17cm s LED PiskaCek
Andél sklo 17cm s LED Piska&ek
Andél sklo 17cm s LED Piskacek
Andél sklo 17cm s LED PiskaCek
Andél sklo 17cm s LED Piskacek
Andél sklo 17cm s LED Piskacek
Andél sklo 17cm s LED Piska&ek
Andél sklo 17cm s LED Piskacek
Andél sklo 17cm s LED PiskaCek
HoSticky hnUj 3 kg ZC
Hosticky hnuj 3 kg ZC
HoSticky hnuj 3 kg ZC
HoSticky hnuj 3 kg ZC
HoSticky hnUj 3 kg ZC
HoSticky hnuj 3 kg ZC

8590419658234

2001031880010
8592381140922
8592381155094
4003529807408
8596520030655
6411501702418
8596520142266
6411501702395
6411501702395
6411501702395
6411501510334
8592920113608
8592920113608
6411501511393

8592021166114
8594062088967

8592021184668
8592021166107

8595627410315
8594062088981

8594062088844
8008220029629
8008220029629
8595090412014
8595090412014
8595090412014
8595090412007

8595090412007
5035048677377

4047125123326
6424002008903

8595627427016
4047125800425

6411501705723

5996595740160
5998250335179

4047125470024
9002759757953
9002759757953
9002759757960
5907487103444
5907487103444

4006501555106
4006501555106
4006501555106

5996595771447

8595614928199
8595067201702
8595067201702

8593410000170
8593410000170
8593410000170
8593410000170
8593410000170
8593410000170
8593410000170
8593410000170
8711904555801
8711904555801
6424002012795
6424002012795
8592021176267

6411501985323
6411501985323
8711904555573
5907487104168
5907487104168

6411201112606
6411201112606
6411501600172
6411501600172

8595687807896
8595687807896
8595687807896
8595590709140
8595590777675
8595590772281
6424002012887
8595618400486
8595618400486
8595618400486
8595618400486
8595618400486
8595618400486

8595590704541
4006501412508
4006501412508

8595590706347

4026411717210
4026411717210
4026411717210
4026411717210
4026411717210
4026411717210
4026411717210
4026411717210
4026411717210
8594003194917
8594003194917
8594003194917
8594003194917
8594003194917
8594003194917



